
２０２４年１０月吉日 

テナント各位 

株式会社ザイマックス 

Ｗ Ｂ Ｇ オフィス 

 

マリブウエスト棟・マリブダイニング棟の電気設備定期点検日の 

勤務予定確認について（お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととおよろこび申しあげます。 

平素は弊社業務につき格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、１１月１６日（土）の電気設備定期点検に関し、各テナント様の勤務予定に 

つきまして確認させて頂きます。 

ご多忙の折、お手数をお掛け致しますがご協力の程、宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

 

１． 確認内容 点検当日の勤務予定に関する事項 

※別紙「マリブウエスト棟・マリブダイニング棟電気設備定期点検（停電）確認書」の通り 

 

２．提出期限 ２０２４年１１月８日（金） 

 

３． 提出方法 マリブイースト１階ＷＢＧサービスセンター受付又は 

       ＦＡＸ（０４３－２９７－１３６１） 

メール（wbg-bm@xymax.co.jp）にて提出をお願い致します。 

 

４．その他  点検時の注意事項につきましては別紙のお知らせをご参照下さい。 

 

以上 

 

添付資料：マリブウエスト棟・マリブダイニング棟電気設備定期点検（停電）確認書 

     マリブウエスト棟・マリブダイニング棟の電気設備定期点検について 

     点検時における注意事項 

 

お問い合わせ先：ＷＢＧサービスセンター 

担当： 津田・橋本（ＴＥＬ０４３－２９７－３１００） 

mailto:wbg-bm@xymax.co.jp


マリブウエスト棟・マリブダイニング棟 電気設備定期点検(停電)確認書 

    ご記入日：   月    日 

会社・団体名 
 棟

階 

ご担当者様 
 

TEL 
 

 

1 . 点検当日[１１月１６日(土) ]の勤務予定についてお答えください。 

通常業務、または出勤者の予定がある(該当箇所に〇を記入してください)。 

はい いいえ 未定 

「はい」と回答された方は、引き続き「2 .点検当日の勤務予定について」にもご回答ください。 

「いいえ」または「未定」と回答された方は、「3 .点検翌日の勤務予定について」にお進みください。 

 

2 .点検当日の勤務予定について 

(具体的な予定時間・人数をご記入ください。) 

・「3 .点検翌日の勤務予定について」にお進みください。 

【注】点検当日は 1 8 時 3 0 分までにマリブウエスト棟・マリブダイニング棟から 

退館していただくようお願い申しあげます。 

 

3 .点検翌日[ １１月１７日(日) ]の勤務予定についてお答えください。 

通常業務、または出勤者の予定がある(該当箇所に〇を記入してください)。 

はい いいえ 未定 

・「はい」と回答された方は、引き続き「4 .点検翌日の勤務予定について」にもご回答ください。 
・「いいえ」または「未定」と回答された方は、「5 .その他」にお進みください。 

 

4 .点検翌日の勤務予定について 

(具体的な予定時間・人数をご記入ください。) 

・「5 .その他」にお進みください。 

【注】点検翌日は 8 時 3 0 分までマリブウエスト棟・マリブダイニング棟には入館できません。 

 

5 .その他 

(ご質問などがある場合は以下に記入ください。) 

ご回答ありがとうございました。 

※本書はマリブイースト棟 1 階 WBG サービスセンター窓口までお持ちいただくか、 

FAX(043-297-1361)、メール（wbg-bm@xymax.co.jp）にてご提出をお願い致します。 

※「確認書」の個人情報は、電気設備点検を円滑に行うためにのみ使用し、それ以外の目的 

には使用いたしません。 

お問い合わせ先: W B G サービスセンター(マリブイースト棟 1 階) 

担当:津田・橋本 (TEL 043-297-3100) 

mailto:wbg-bm@xymax.co.jp


２０２４年１０月吉日 

 

テナント各位 

株式会社ザイマックス 

Ｗ Ｂ Ｇ オフィス 

 

マリブウエスト棟・マリブダイニング棟の電気設備点検について（お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととおよろこび申しあげます。 

平素は弊社業務につき格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび電気事業法にもとづく停電を伴う、電気設備点検を下記の日時にて実施 

いたします。皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い 

申しあげます。 

また、ご関係者に対し、ご周知くださいますよう重ねてお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

１．点検（停電）日時 ２０２４年１１月１６日（土）１８：３０ ～ 

２０２４年１１月１７日（日） ８：３０（予定） 

 

２．点検（停電）場所マリブウエスト棟・マリブダイニング棟 

※点検時間中は点検場所にはご入館できません。 

 

３．その他 

当日の作業の進捗状況によっては、入館時間（１１月１７日８時３０分）が 

変更となる場合があります。 

以上 

 

お問い合わせ先：ＷＢＧサービスセンター 

担当： 津田・橋本（ＴＥＬ０４３－２９７－３１００） 

 

このお知らせは WBGホームページ に掲載しております。併せてご確認ください。 



「点検時における注意事項」 
 

１．点検場所への入館の禁止と注意事項  

・点検時間中は、照明・コンセント・トイレ・空調・水道・エレベーター等は 

ご利用いただけません。  

・お客様の安全確保と防災・防犯のため、点検時間中は点検場所へのご入館・ご利用は 

できません。 

・点検時間は予定であり、作業の進行状況により入館可能時間が遅れることがございますので、 

あらかじめご了承ください。  

 

２．送電停止による機器の保全  

・停電および絶縁抵抗測定によって支障をきたすおそれのある室内の電気機器 

(パソコン・サーバー・電話交換機・タイムレコーダー・時計・冷蔵庫等)については、  

11 月１６日(土)18 時 30 分までにコンセントから電源プラグを取り外しておいてください。 

・点検に起因する機器の不具合が発生した場合でも、弊社では修理・補償等には応じかねますので、 

事前に各対応の手配をお願いいたします。  

 

３．専用室の退出時間と警戒設定  

・専用室は 11 月１６日(土)18 時 30 分までに最終退室操作(警戒設定)を行い、 

ご退室ください。18 時 30 分以降に最終退室操作がされていない専用室は、  

WBG サービスセンターにて最終退室操作をいたしますので、あらかじめご了承ください。  

 

４．警備会社への通知  

・ビル以外の警備会社と独自にご契約されている場合は、警報が発報する場合がありますので、 

警備会社に点検(停電)作業の通知をお願いいたします。  

 

５．絶縁抵抗測定 

・点検にともない、コンセント等の電気回路の絶縁抵抗測定を実施しますので、 

あらかじめご了承ください。 

・絶縁抵抗測定は、機器保護のため、電圧 125V(直流)で実施いたします。 

・絶縁抵抗測定を実施した際、測定結果が基準値未満となるおそれがあるため、点検時間中に 

使用しない UPS や CVCF 等の無停電電源装置は、11 月１６日(土)の 18 時 30 分までに 

停止していただくようお願いします。  

 

６．専用室内入室について 

・絶縁抵抗測定値が基準値未満のときは原因調査のため、専用室内に入室させていただくことが 

ございますので、ご了承くださいますようお願い致します。入室した際は後日ご報告致します。  

 

以上 


	アンケート
	停電お知らせ
	停電における注意事項

